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Grudziądz, 08.12.2019 

OŚWIADCZENIE 

Dotyczące: zgłoszenia do Prokuratury rozszerzającego, o Prezydenta Grudziądza, listę osób 

podejrzanych o popełnienie przestępstwa  

W związku z oświadczeniem z dnia 05.12.2019 r., Prezydenta Grudziądza - Macieja 

Glamowskiego, który w pełni utożsamia się z działaniami zarządu MPGN w zakresie wypowiedzenia 

umów na dostawę mediów do hotelu sportowego prowadzonego przez KS Stal Grudziądz, czym 

potwierdza osobistą odpowiedzialność za działanie na szkodę majątku miejskiego informuję, że lista osób 

działających na szkodę majątku miejskiego, została rozszerzona o Prezydenta Miasta Grudziądza – 

Macieja Glamowskiego. Poprzednie zgłoszenia dotyczyły byłej prezes MPGN Joanny Elszkowskiej  

i wiceprezesa Wiesława Kozłowskiego, jednakże osoby te są podległymi pracownikami Prezydenta,  

co wynika ze struktury własności Spółki i wykonują bezpośrednie polecenia prezydenta miasta. 

Po złożeniu w dniu 06.12.2019 r. obszernych wyjaśnień w toczącym się postępowaniu, liczę  

na szybki wniosek i postawienie zarzutów w/w osobom z art. 231 KK, czyli nadużycie uprawnień 

funkcjonariusza publicznego. Przypomnę, że wyłączenie ciepła jako samowolne działania zarządu  

oraz akceptacja tego przez prezydenta stoi w sprzeczności z uchwałą Rady Miejskiej z 2012 roku, 

zawartym umowom pomiędzy gminą miasto - Grudziądz i spółką MPGN oraz spółką MPGN i KS Stal 

Grudziądz, do tej pory nie podważony żadnym prawomocnym wyrokiem niezawisłego sądu. Działania te 

naruszają również, wydane na korzyść KS Stal, postanowienie sądu o zabezpieczeniu. Ponadto 

prowadzą do niszczenia majątku miejskiego, pomimo zapewnień ze strony prezydenta o powstrzymaniu 

się od podejmowania kroków niezgodnych z prawem do czasu rozstrzygnięć prowadzonych postępowań 

przez właściwe sądy. Doprowadzenie do pozbawienie budynku ogrzewania, poza wymiernymi stratami 

finansowymi dla Klubu, Spółki i właściciela obiektu czyli gminy-miasto Grudziądz są lekceważeniem 

istniejącego w Polsce stanu prawnego, a także uchwalonego prawa miejscowego oraz negatywnie 

wpływają na wizerunek Miasta. Odwołane rezerwacje i blokada działalności hotelu, niezadowolenie osób 

odwiedzających Grudziądz, przemarzanie ścian prowadzące do uszkodzeń budynku, zawilgocenie 

wyposażenia i pościeli, rezygnacje z przyjazdu pracowników firm realizujących zadania w naszym 

mieście, zorganizowanych grup sportowych i wycieczek oraz zawieszenie pracy dla pracowników,  

to dotkliwe szkody jakie spowodowano tymi działaniami.  Ponadto trudno traktować poważnie 

zapewnienia Prezydenta o staniu na straży interesu publicznego oraz finansów w kontekście tworzenia 

wielu kosztownych etatów obciążających budżet miejski rzeczywiście niepotrzebnymi wydatkami.  

Jednocześnie informuję, że nie mogąc pozwolić na niszczenie naszego wspólnego dobra,  

z dniem 06.12.2019 r. Klub zabezpieczył dostawę ciepła do obiektu, a w drodze postępowania 

prokuratorskiego i sądowego oczekujemy rozliczenia osób odpowiedzialnych za całą sytuację. 

        Ze  spor towym 

pozdrowien iem 
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